C.MM.

Proc. ne 21522) 20
Fis.
Resp.

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHO
ESTADO DE SÃO PAULO

INDICAÇÃO N.º /5S1 /2020

Senhora Presidente:

O Vereador César Rocha - DC solicita que seja
encaminhado ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal a seguinte Indicação:

Designar ao órgão competente para realizar reparo da
tampa de bueiro, localizada na Rua Vinte e Um de Dezembro, em frente ao
nº 34, bairro Centro, no município de Valinhos.

Justificativa:

Tal solicitação se deve a reclamações por parte dos
munícipes, pois no local em questão o bueiro necessita de
reparos, podendo ocorrer acidentes, conforme fotos anexas.

Valinhos, 01 de outubro de 2020.

AMI
CÉSAR ROCHA

VEREADOR- DC

IG/2024)
RuaÂngeloAntônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX: (19) 3829-5355- www.camaravalinhos.sp.gov.br

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX: (19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br